
Sülysáp Város Önkormányzata Polgármesterének  

a Képviselő-testület jogkörében meghozott 

3/2021. (III. 12.) önkormányzati rendelete  

a helyi adókról szóló 14/2019. (XI. 15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
Sülysáp Város Önkormányzatának Polgármestere – tekintettel a 27/2021. (I. 29.) Korm. 
rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésével biztosított 
felhatalmazással – Sülysáp Város Önkormányzata Képviselő-testületének jogkörében eljárva 
a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) és (6) bekezdésével kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Sülysáp Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 14/2019. (XI. 
15.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 2. § (1) bekezdésében az „épületet, 

épületrészt” szövegrész helyébe az „ingatlant, ingatlanrészt” szövegrész lép. 
 

2. § 
 
Az Ör. 5. § (3) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) hatálya alól a magányszemély adóalany, kivéve a gazdasági tevékenység céljára szolgáló 

adótárgy vonatkozásában” 

 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, majd az azt követő napon hatályát 
veszti. 
(2) Hatályát veszti az Ör. 4. § (1) bekezdés b) és (2) bekezdés b) pontja. 
 

  
Sülysáp, 2021. március 12. 
 
 

 Horinka László dr. Tóth Krisztina 
 polgármester jegyző 
 
 
 

Ez a rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
 
Sülysáp, 2021. március 12. 
 

  dr. Tóth Krisztina 
  jegyző 


